In nomine domini  
 Amen

nuntius fabrie pridie kal. augu. Compositum et orna-  
 tum est. uelabile sacfagnum ambax et locis oronis  
 dedicatur. id. non. septembri. qui et memoria pas-  
 sionis eius celebratur. **lxxx. Passio ad fabrie.**  
 pla namque illustrissima femina **Exgestus eius.**  
 na fabria colligens reliquias scilicet uirginitatis xpi sem-  
 pie. et ex more celebratis exequiis in monumento suo  
 repositur quod ipsa sibi cum summo studio et ornatu fece-  
 rat. Et non cessabat ex eo die facere multas elemosinas  
 pueris in fide. quoniam ea tradidit sanctae serapia studebat  
 corde uisitare in firmos et carere reclusos. planc  
 eis uicibus ueniret et per seipso helpidio rapidissimo ca-  
 ne. indicatu est eide illa. Qui sibi exhibita in pto-  
 o interrogant dicens. Tu es fabria uxor quondam ua-  
 lenti illustrissime memorie et filia herodis. Sabi-  
 na respondit. Ego sum. Prefectus dixit. Hec oblita tu  
 et uolueris te xpianam quorum uita morte in adorat  
 magis deos thonozasque adorant dum et augusti nri.  
 Sabina respondit. Ego gratias ago ihu xpo dno qui me p-  
 caritate plectit famulam suam serapiam de multas sa-  
 dib; et potestate demonum libare dignatus est. ut amplius  
 non errare licet et uolueris errare adorando demones.  
 Prefectus dixit. Ut eu dial ergo si sola nos h; et da  
 augusti nri demones ad orant et si deos. Sa. Res-  
 pondit. Utina ad adoretur qui fecit omnia. cui uita  
 cuncta reguntur. uisibilia et inuisibilia et in  
 ta aut insensata simulacra demonum adorantur.  
 quod cum ipse pariter in gehenna ignis arsi erit  
 uolueris impatores nri. Prefectus dixit. Deos omnes.  
 si si sacrificaueris. si elongabo te capitalem sente-  
 tiam subire. Sa. morte faciam gladio uita pua-  
 ri. Sabina respondit. Non sacrificabo dyabole et la-  
 ne demonum tuis quod xpiana sum et xpi hco dno.  
 et ipse sine ancilla iusticie et in soli meos sacrifi-  
 care. Tunc dyaboli munitis pfectus. pultit in  
 suam dicens. Sabina dulci in obediencia. dnos quos  
 et angustol nri blasphemate gladio pariter de creu-  
 mul. atque omne sagittate eius publicat utul p lig-  
 nari. Amputato et capite. xpiani corpus eius se-  
 pelerit ad scilicet serapia. Passa est aut. in kal. septe-  
 bris. **lxxxii. Passio ad fabrie.** **Exgestus eius.**  
 ubi adriano quos passus est scilicet cultachius.  
 de quo iam supradiximus. huic enim reuente  
 in de phio et barbaros ubi miserat eum traianus.  
 occurrit. adrianus qui traiano in itin defuncto  
 in impio successerat et promissa festiuitate cele-  
 brauit et interrogant quomodo in phio uiribus gesserit.  
 et de agnitione uxoris et filiorum eius probruit osten-  
 dit communi. Alia die preter incensum ydolo-  
 rum. oblatum. Intrauit ad impatore inter-  
 plum appollunt. si cum illo est in gestus cultachius.  
 h; reuolens facti stetit. impator no commocans  
 eu. interrogabat hunc si sacrificauerit dum ipse in victoria  
 et in imas obruit. est. maxime ipse uxoris in uen-  
 tionem et filiorum. Qui dixit ad impatore. Ego sup-  
 plico xpo dno meo et offero in cessant ei p cet.  
 qui miserat et humilitate me reuertit in uxo-  
 rem et filios. aliam uero dno in suo in colo. nisi dno  
 celestem qui facit mirabilia. Tunc uerit plectum in-  
 pator. uisit et soluit. angustis et uelud in gestore

astare pariter cum uxore et filiis. et sic faceret  
 etiam eum donec. Considerant et impatores mitabi-  
 litate eius in xpo fidem non mutari uisit cum  
 uxore et filiis in troditi in harena et dimitti eis leone  
 accurrent ad leo et stans ipse scilicet. submittent caput  
 et qui adorant recessit. et cepit egredi de harena. **uulter**  
 uident impator. boue eorum in cendi. ubi scilicet  
 in troditi. In troditi uero in machina. et plectant  
 carni fiali ut darent eis orandi spaciū. Et extendit  
 tel manus suas. orant dno ut eos in igne illo ui-  
 tam finite uideret. omnes sui memores et eorum suffra-  
 gium in uoluntate a prius et plect h; uatet. Et h; illi  
 dicentibus uox de celo uenit dicens. Ita erit uobis  
 sicut supplicastis. quia phoniam uita cetastis. Tunc  
 scilicet alacritate se ipsos audidit igni. statimque con-  
 uasit ignis complassit. Et laudantes dno reddiderit  
 cum pareat suas. Tercia uero die. coram impato-  
 re exarati de boue. ita plectit in corrupti in uen-  
 ti sunt. quod nec capillos eorum uapores in cendi con-  
 gerunt. **lxxxiii. Passio ad fabrie.** **Exgestus eius.**  
 Sicut eodem passu sunt locuti. **Exgestus eius.**  
 in ystria ciuitate byziana faustinus  
 uobita quos passio celebratur. xv. kal. marci.  
 Et primo quidem diuisa gentes bestiarum ferocissima  
 riu contra eos dimittit. si leserunt eos. si potius in  
 mansuetudine uia pedibus eorum. se plectant et ita  
 ut uidentel clamaret ipse. magnum est de celorum. Et  
 credidit. plusquam tria milia. In medio quos fla-  
 me positi dno uiderunt. et penitus illos plectant.  
 De inde ex corari uisit sunt. si ministri uita saca-  
 gentes impleu uequunt. Post h; pcepti uider  
 eorum brachia constringi. et in altu suspensos uche-  
 ritate corari. amicti uita impleunt. alii et plect  
 bunt scilicet col soluti ferebant. si mites deo conforta-  
 te nichil ex his sentiebant. Inequales quos suspensi  
 sunt. et lampades accense a latibus eorum apponi uide-  
 bantur extincte sunt. Tandem ex urbem ducti sunt.  
 ubi de collati passus est et cum eis h; habo ceruus. in-  
 kal. apl. Qui in gestus ante adrianum. uidit ecule  
 of uacuos et in istos corari. Clamantes coram ei-  
 bus. uere magnus est de xpianorum. **lxxxiiii. De scilicet sophia**  
**Exgestus eius.**  
 opore multi quidam nobil' noie sophia cum  
 trib; filial; suis uenit romam exemplo sue religio-  
 nis et sobrietatis multas ac nobiles feminas conu-  
 ad fidem. Et ad hentes a uxor thonis et suptrouit  
 conuulit abstinebant. uero in dignatus quidam  
 pator uerbi noie antiochus. suggestit. adriano  
 dicens. a uult quidam cum filial; sunt in gestu hanc au-  
 tate s; plectant anobis in rimonia uita. Docet enim  
 unum colendum dno et xpi filii eius. nec aliter in xpi  
 cultu amam posse plecte. nisi in uingio et de hant ab-  
 stinuit. Propterea demum uxores nre hentes illis. ita  
 nec ad confortu nec ad aliu nobil conueniunt. de  
 impator adrianus uisit. uisit euocari. p pro-  
 tectorum muliere et filias eius in troditi in palatium.  
 Stant enim puelle speciose ualde. in dno scrip-  
 turis erudite. Ingressure ergo palatium plectit ac  
 fronte xpi signa solo munitur. Et tunc eas uidit  
 adrianus stupens ad pulchritudinem earum meli loqui